
https://www.pasiula.lt/pid-266386/bosch-kir51af30-saldytuvas.html

BOSCH KIR51AF30 Šaldytuvas
Energijos klasė: A++ (109 kWh/metus)
Šaldytuvo atitirpinimas: automatinis
Šaldytuvo talpa: 247 litrai
Baldų durelių tvritinimas: metalo vyriai

7 segmentų elektroninis valdymas
FreshSense: pastovios temperatūros palaikymas dėka
išmaniųjų jutiklių technologijos
Garsinis įspėjamasis signalas, Vizualinis įspėjamasis
signalas, pakilus temperatūrai
Greitas atvėsinimas su automatiniu funkcijos išsijungimu
6 nedūžtančio stiklo lentynėlės (5 reguliuojamo aukščio), iš
jų VarioShelf lentynėlė, padalinama, suteikianti daugiau
padėjimo galimybių šaldytuve, 1 EasyAccess lentynėlės
LED vidaus apšvietimas
VitaFresh plus - vaisiai ir daržovės išlieka švieži ir išsaugo
vitaminus iki 2 kartų ilgiau
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Klimato klasė: SN-T
Triukšmo lygis: 36 dB
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 139,7x55,8x54,5 cm

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

http://www.bosch-home.lt/produktai/šaldymo-prietaisai/šaldytuvai/KIR51AF30.html

